DIÁRIO OFICIAL
Dispõe sobre a Instituição do Diário da Prefeitura de Pacujá

Escaneie o QR CODE para mais informações

Prefeitura de Pacujá
Telefone: (88) 9.9217-6726
Email: gabinete@pacuja.ce.gov.br

Endereço: Rua 22 de Setembro, 325 - CEP: 62.180-000

Prefeitura de Pacujá

DOM nº 13/2015 - 23/10/2015

Secretaria Municipal de Cultura
Aviso de contratação

ESTADO DO CE - PREFEITURA DE PACUJá, Título: AVISO DE CONTRATAçãO Termo Original:
AVISO DE CONTRATAÇÃO – TERMO ORIGINAL: CONTRATO Nº 20250923.03/SECULT –
PROCESSO  ORIGINáRIO:  DISPENSA  DE  LICITAçãO  ELETRôNICA  Nº
PCS.SCLT.DLE.01.080925  –  OBJETO:  (AQUISIçãO  DE  UMA\R\NMOTOCICLETA  ZERO
QUILôMETRO PARA PREMIAçãO DO DESFILE MISS PACUJá 68\R\NANOS, EM ALUSãO
ANIVERSáRIO DE EMANCIPAçãO POLíTICA DO MUNICíPIO DE\R\NPACUJá/CE, ATRAVéS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS) – CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE PACUJÁ/CE – CONTRATADA: (ARES COMERCIAL DE MOTOS
LTDA), CNPJ Nº 07.256.867/0016-38 – VALOR: R$ 15.300,00 – DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 23/09/2025 – VIGêNCIA: 1 (UM) ANO – FUNDAMENTAçãO LEGAL: §ÚNICO,
ART. 72, C/C INCISO II, ART. 94, LEI FEDERAL Nº 14.133/21 – SIGNATáRIOS: (KEVIN
KLUIVERT ABREU DE CASTRO)  (CONTRATANTE);  (EMANOELA SALDANHA TABOSA)
(CONTRATADA).\R\N

Sec. Mun. Esporte, Lazer e Juventude-SMELJUV
Aviso de Licitação

ESTADO DO CE - PREFEITURA DE PACUJá, Título:  AVISO DE LICITAçãO Termo Original:
AVISO  DE  ABERTURA  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  ELETRÔNICA  –  UNIDADE
ADMINISTRATIVA:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  LAZER  E  JUVENTUDE  –
REGENTE:  AGENTE  DE  CONTRATAçãO  –  PROCESSO  ORIGINáRIO:  DISPENSA  DE
LICITAçãO  ELETRôNICA  Nº  PCS.SELJ.DLE.01.071025  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, NOVOS E DE PRIMEIRA LINHA, COM O OBJETIVO
DE APOIAR A REALIZAÇÃO DE PROJETOS, EVENTOS, AULAS E ATIVIDADES ESPORTIVAS
DE  LAZER  VOLTADAS  PARA  A  POPULAÇÃO  LOCAL  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  LAZER  E  JUVENTUDE  E  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE PACUJÁ/CE – TIPO DE DISPENSA: SEM DISPUTA – DATA DA SESSãO:
28/10/2025 – HORáRIO DA SESSãO: 09H:30M – PREFERêNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
SIM –  LINK DE ACESSO AO EDITAL:  HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR |
HTTPS://WWW.PACUJA.CE.GOV.BR  |  HTTPS://PNCP.GOV.BR  –  LINK  DA  SESSãO:
HTTPS://COMPRAS.M2ATECNOLOGIA.COM.BR  –  AGENTE  DE  CONTRATAçãO:  SERGIO
MANOEL FARIAS BRITO.